Głodna.

pow. grodzicki

[AS]

Paw. Gryg / Heziara

Głodna

(1427)

Mathias Gnath, iudex Czirn. dedit filiostris  
Joh. Stan<sup>o</sup>, Petro de Milonowo omnia bona sua heredi-  
taria Lippe et Gł. cum derelictis. que tibi  
post mortem Miklas, germani sui, spectabunt, in  
Czirn. et Raeraye Waruh. distr. - filiostris tuis de  
Milonowo

Mk. 333, 60 (P. Pr. V, 424)

1351

(Głodna)

guy /

Glodzenske granicies (1434)

Johannes, Stanislaus et Petrus, germani  
et heredes de Mylonowo, divisionem om-  
nium bonorum hereditarium inter se  
recoquoverunt in hunc modum:

hereditas Ranozaye in dist. Warsz.  
ad Petrum, hereditates Trzelathkoro  
olim Głodna in dist. Czitnensi cum  
addicione cuiusdam campi et gay-  
ab hereditate Lyppe, qui campus iacet

M.K.3, 135-135<sup>v</sup>

circa piscinam in Tixelathkoro a valle  
usque ad tiliam, quoniam vero, quod  
iacet incipiendo a granicie Gloczenste  
usque ad viam, que ducit in Ja-  
szyewa et graniciem Schathcowska,  
prout inter se consignaverunt ad Jo-  
hannem, hereditas vero Lypi eius-  
dem distr. Ozitnensis ad Stanislaum  
cesserunt.

Law. Gm. / Jemona

Gladna (Izlatkowo olim G.) (1434.c.1456)  
hereditas in dist. Cirren.

campus et gey ab hereditate dyppe  
circa pibinam in T. a valle usque ad  
tiliam, ad Izlatkowo additur ab hereditate dyppe

geyus ~~et~~ incipiendo a granice Glodzenske  
usque ad vicum que ducit in Jazyoña et  
graniciem Szathcowsko,

Law. Glodno

MK. 3, 135

Gr. / seniora

Glodrenskie granicis (1434, c. 1456)

additus ab <sup>hereditate</sup> ~~hereditate~~ <sup>lyppe</sup> ~~lyppe~~ <sup>glorum</sup> (ad Trzelatškowo, distr. Cirmen~~z~~)  
incipiendo a granicie G. usque ad  
vicum que ducit in Jas~~z~~yoña et gra-  
nicium Schathcowsko,

= Glodna

MK. 3, 135

1857

Grog/

Glodna

(1436, c. 1456)

Quia Johannes heres de Mylonowo exposuit, quod cum casu infortuito curia seu domus in Skuli voragine ignis consumebatur, ibidem privilegium Johannis hereditatis sue G. in distr. Czirnensi, ius theutonicum per 8 qr. et alia iura, dux eidem Johanni Mylonowsky dictam hereditatem et ius theutonicum de novo donavit, in villa etiam Trzilanthkoro in distr. Czirnensi per 4 qr.

M.K. 3, 196

glodno

~~caer~~ <sup>grade</sup> KP.

(1448, x̄vi)

złb Milionowo (Wilanow)  
pow. Warsz.

Ulanowski, Acta ecl. col. Warsz. (AKP, 5, 55)

Świąt / dniom

Głodna

(r. 1603)

-- dziesięciny ze wsi...) Trzylatkowa małego,

Głodny, Spia --- = uposaż. kosc. ta  
w Błędowie

Lukasz, Opis kosc. s. 243 dek. grójdecki